

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวก
 เพื่อคุณภาพชีวิตที่ดีของประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต - กระแสน ชวง
 กม.ที่ 62+600 - กม.67+510 (เป็นช่วงๆ) ตำบลป่ายูบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ปริมาณงาน 3,440 เมตร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวก
 เพื่อคุณภาพชีวิตที่ดีของประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต - กระแสน ชวง
 กม.ที่ 62+600 - กม.67+510

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,801,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวก
 เพื่อคุณภาพชีวิตที่ดีของประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต -
 กระแสน ชวง กม.ที่ 62+600 - กม.67+510 (เป็นช่วงๆ) ตำบลป่ายูบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
 ปริมาณงาน 3,440 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน 6,800,883.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วรพงษ์ มีวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
- 7.2 ญาณวุฒิ พากเพียร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 สุรียน เวกวิง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

๒๗

(นายสุชาติ เขาวนัสกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

สุรียน เวกวิง

25 ตุลาคม 2565 09:44:50

๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต - กระแสบน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน	
สาย 344	คลองเขต - กระแสบน ช่วง กม.ที่ 62+600 - กม.67+510 (เป็นช่วง) ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ปริมาณงาน 3,440 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาสาธารณูปโภคด้านงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต - กระแสบน	
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	15.00%
เงินประกันผลงานหัก	10.00%	7.00%
ยอดรวม	34.94	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	เสาสะท้อนแสงขนาด 15x10 ซม. (ตารางหมู่) ชนิด DIAMOND GRADE	อัน	130.00	0.00	0.00	0.00	130.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
2	แผ่น Guardrail ยาว 4.00 ม. (W=55.57 กก./แผ่น)	บาท/แผ่น	3,470.00	0.00	0.00	0.00	3,470.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
3	แผ่นสลายบิตู-ท้าย (W=1.15 กก./แผ่น)	บาท/แผ่น	1,160.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
4	แผ่น Splice (W=9.76 กก./แผ่น)	บาท/แผ่น	1,150.00	0.00	0.00	0.00	1,150.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
5	เสาขนาด Dia. 0.10 x 2.00 ม. หนา 4 มม.	บาท/แผ่น	1,160.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคตามงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต - กระแสบน

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสาธารณูปโภคตามงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน		
สาย 344	คลองเขต - กระแสบน ช่วง กม.ที่ 62+600 - กม.67+510 (เป็นช่วงๆ) ตำบลเป่ายุเปใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ปริมาณงาน 3,440 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาสาธารณูปโภคตามงานจราจรอำนวยความสะดวกแก่ประชาชน งานติดตั้งราวกันอันตราย ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขต -		
ตอน	กระแสบน ช่วง กม.ที่ 62+600 - กม.67+510		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ระยอง	เขตฝนตก	ปากติ ราคาน้ำมันโซลา 34.94 บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MILR)	10.00%	6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%
เงินประกันผลงานหัก			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	(W=20กก./ตัน)	บาท/แค้น	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาสถานีขนส่งผู้โดยสารกรุงเทพ (เดิมสถานีรถไฟหัวลำโพง) ระยะที่ 344 ตอน คลองเขตลาดพร้าว/งานก่อสร้าง งบประมาณ/งานก่อสร้าง กรมโยธาธิการและผังเมือง วัตถุประสงค์ เพื่อพัฒนาชีวิตที่ดีของประชาชน ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอน คลองเขตลาดพร้าว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS " I " TYPE " II "	ม.	3,440.000	1,424.77	4,901,208.80	1.3603	1,938.11	6,667,114.33
2	2. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	อัน	862.000	110.26	95,044.12	1.3603	149.98	129,288.51
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,294.00	3,294.00	1.3603	4,480.82	4,480.82
							รวมราคากลาง	6,800,883.66

